“Primer. Aprovar el projecte, redactat en forma de memòria valorada, de l’obra municipal ordinària 
anomenada “Actuacions de millora de l'espai públic 2025. Actuacions en calçades. Asfaltats”, amb 
un pressupost per a coneixement de l’Administració de Tres-cents quaranta-nou mil nou-cents 
setanta-nou euros amb setanta cèntims (349.979,70€) IVA inclòs.

Segon. Declarar expressament que la Memòria inclou l’estudi bàsic de seguretat i salut, en 
compliment i als efectes que determina l’article 4.2 del Reial Decret 1627/97, de 24 d’octubre.

Tercer. Publicar l’acord d’aprovació de la Memòria a la seu electrònica i en el Butlletí Oficial de la